ابوالفضل فاتح

مردم سالاری حوادث سال 1402 را بازخوانی می کند

از اقدامات انتحاری داعش تابرگزاری انتخابات مجالس

انتخابات آتی ریاست جمهوری آمریکا در ۵ نوامبر
۲۰۲۴ )سه شنبه ۱۵ آبان ۱۴۰۳( برگزار خواهد شد.
گرچه تا این انتخابات هشــت ماه باقی مانده است،
اما با توجه به تاثیــرات بین المللی آن، از هم اکنون
گمانه زنی هایی درباره نتیجه احتمالی آن آغاز شــده
اســت. همچون انتخابات پیشین آمریکا، در سلسله
یادداشت هایی تلاش خواهد شد به تدریج چشم انداز
ایــن انتخاباتُ پیش روی مخاطبان محترم قرار داده